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CHOCOFUDGERUTER

1000 GRM

En drem i brunt! Deilig sjokoladekake fylt med fin sjokoladekrem og smé sprg hvetekuler av
sjokolade. Toppen er pyntet med striper av lys sjokolade.

Varenummer: 8105692 | EPD-nummer: 5897970 | GTIN: 04004311156926

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 48 produkter i
“n Marexim AS Ta kontakt pa: databasen
MAREXIM VAREM ERKE: marexim.no
ERLENBACHER Se flere produkter

fra ERLENBACHER

Ingredienser

Sukker, rapsolje, vann, HVETEMEL, FLGTE, EGG, sjokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmear, emulgator SOY ALECITHIN, naturlig
aroma) (6%), sjokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmgr, konsentrert SM@R, fettredusert kakaopulver, emulgator SOYALECITHIN)
(6%), nougatkrem (sukker, palmefett, rapsolje, HASSELNGTT pasta, SKUMMETMELKPULVER, fettredusert kakao, emulgator (E322),
salt) (4%), HVETESTIVELSE, modifisert stivelse, fettredusert kakao (2%), segtet MYSEPULVER (MELK), SKUMMETMELKPULVER,
hevemidler (E450, E341, E500), palmefett, emulgatorer (E475, E481, E471), salt, dekstrose, glukose sirup, stabilisator (E516),
fortykningsmiddel (E401), MELKEPROTEIN, surhetsregulerende midler (E300), EGGEHVITEPULVER

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () M
- Sukkerarter
Soya ()
Kostfiber
Melk ® Protein
Notter Salt
Hasselngetter ’
* av daglig referanse inntak
Selleri ()
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfrg ()
Svoveldioksid eller sulfitter () Opprinnelsesland
Lupin @ Opphavsland
Blatdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Peangtter Varenummer

® k- ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte C 1
allergenet GTIN2

GTIN3

O ttet dat
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med ppretiet cato
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. Oppbeva” ng

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1798 kJ/ 431 kcal
25,609

6,90 g
4490 g

31,009
2,209
4,109
0,43 g

Tyskland
Tyskland

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

8105692
5897970
04004311156926
04004311056929
07031362081928
29.10.2014
04.09.2024

-24 grader (C)
-18 grader (C)
540 dager

180 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Klasse Brad

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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